IRAK’TA TÜRKMEN VARLIĞI

Bu bölümde Irak topraklarına göç eden Türkmenlerin nüfusu, yerleşim merkezleri,

kültür, sanat ve edebiyatlarının yanı sıra eğitim ve siyasi varlıkları ile Irak’ta Türkmen

tiyatro tarihini inceleyeceğiz.

1.1. Irak’ta Türkmenlerin Yerleşimi

Türkmenlerin Irak’ta ilk görünüşü (54 Hicri-Miladi 674) yılında

gerçekleştirilmiştir. Irak’taki Türkmen hâkimiyeti, 1055 yılında Büyük Selçuklu Sultanı

Tuğrul Bey’in adına Bağdat’ta hutbe okunmasıyla başlar ve 1918‘e kadar yaklaşık 900

yıl devam eder. Orta Asya’dan göç eden Türkmenler, 1000 yıl önceden başlayarak